

**NBN Holding ApS**  
Vermundsvej 39, 8370 Hadsten

**CVR-nr. 28 10 24 96**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2018.

---

Niels Bossow Mathiasen Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NBN Holding ApS Vermundsvej 39 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 28 10 24 96 Stiftet: 30. juni 2004 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Bossow Mathiasen Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Kirkegade 1 8900 Randers
<b>Associeret virksomhed</b>	Hadsten Tip-Service A/S, Hadsten

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.345</b>	<b>-4.320</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	312.000	240.000
Andre finansielle indtægter	43.803	112.586
Øvrige finansielle omkostninger	-28.655	-158
<b>Resultat før skat</b>	<b>321.803</b>	<b>348.108</b>
1 Skat af årets resultat	-2.178	-23.650
<b>Årets resultat</b>	<b>319.625</b>	<b>324.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	153.000	51.700
Overføres til overført resultat	66.625	272.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>319.625</b>	<b>324.458</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.756.000	3.756.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.756.000	3.756.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.756.000</b>	<b>3.756.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	12.773	0
Andre tilgodehavender	0	6.540
Tilgodehavender i alt	12.773	6.540
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.122.140	1.143.834
Værdipapirer i alt	1.122.140	1.143.834
Likvide beholdninger	2.020.203	1.849.619
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.155.116</b>	<b>2.999.993</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.911.116</b>	<b>6.755.993</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	240.000	240.000
4	Overført resultat	6.504.647	6.438.022
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	153.000	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.897.647</u></b>	<b><u>6.729.722</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	9.646
	Anden gæld	13.469	16.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.469	26.271
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.469</u></b>	<b><u>26.271</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.911.116</u></b>	<b><u>6.755.993</u></b>

## Noter

	2016/17	2015/16		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	2.178	23.650		
	<b>2.178</b>	<b>23.650</b>		
	30/9 2017	30/9 2016		
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Kostpris 1. oktober 2016	3.756.000	3.756.000		
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>3.756.000</b>	<b>3.756.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>3.756.000</b>	<b>3.756.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos NBN Holding ApS</b>
Hadsten Tip-Service A/S, Hadsten	24 %	13.594.156	2.131.005	3.756.000
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. oktober 2016			240.000	240.000
			<b>240.000</b>	<b>240.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2016			6.438.022	6.165.264
Årets overførte overskud eller underskud			66.625	272.758
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			100.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			-100.000	0
			<b>6.504.647</b>	<b>6.438.022</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>153.000</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>153.000</u></b>	<b><u>51.700</u></b>